
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci na projektu 

,,Optimalizace a inovace procesů při porážení a opracování drůbeže" 

( dále jen „dodatek") 

I. 

Vodňanská drůbež, a.s. 

a 

se sídlem Radomilická 886, Vodňany II, 389 01 Vodňany 
IČ: 253 96 480, DIČ: CZ25396480 
zastoupená předsedou xxxxx, místopředsedou představenstva a xxxxx, členem 
představenstva 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném v Českých Budějovicích, 
oddíl B, vložka 1953, datum zápisu 15. dubna 1998 
bankovní spojení: xxxxx

( dále jen „objednatel") 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

se sídlem Technická 1905/5, 166 28 Praha 6 - Dejvice 
IČ: 60461373, DIČ: CZ60461373 
zastoupená xxxxx, rektorem                                                  
bankovní spojení: xxxxx, číslo účtu: xxxxx 

( dále jen „zhotovitel") 

oba společně dále jen „smluvní strany" 

uzavírají tento dodatek č. 1 

ke Smlouvě o spolupráci na projektu 
„Optimalizace a inovace procesů při porážení a opracování drůbeže" ze dne 27. 1. 2017 

( dále jen „smlouva") 

Zdůvodnění: S ohledem na skutečnost, že objednatel nerealizoval projekt v plánované šíři, 
poskytl zhotovitel objednateli dílčí plnění podle článku II. odstavce 1) bodů a) a b). 
V souvislosti s touto činností vznikly zhotoviteli náklady ve výši 30.000 Kč. Z uvedeného 
důvodu se smluvní strany dohodly v návaznosti na článek VI. odstavec 2) na následující 
úpravě smlouvy. 



Smlouva ve znění dodatku č. 1 se mění takto: 

1. Článek II. ,.Základní ujednání" se v odst. 1) mění následovně:

Vypouští se body c) až g). 

2. Článek II. ,,Základní ujednání" odst. 2) se vypouští.

3. Článek IV. ,,Platební podmínky" odst. 1) a odst. 2) se vypouští.

4. Článek IV. ,,Platební podmínky" se v odst. 3) mění následovně:

3) Celková cena za všechny dílčí činnosti, dle čl. II. odst. 1) této smlouvy činí 30.000 Kč
(slovy: třicettisíckorunčeských) a DPH z této částky, dle platných právních předpisů.

II. 

1. Tento dodatek č. 1 je sepsán ve 4 vyhotoveních, po 2 vyhotoveních pro každou smluvní
stranu.

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti vkladem do registru smluv dle platné a účinné právní úpravy.

Ve Vodňanech dne 31.05.2019 

Objednatel: 

Vodňanská drůbež, a.s. 

.....................................................
xxxxx, místopředseda představenstva                  

xxxxx, člen představenstva 

V Praze dne 28.5.2019 

Zhotovitel: 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze

.....................................................
xxxxx, rektor 




